
I

Objednávka

NMNMSML20220398

DODAVATELOBJEDNATEL

1. Specifikace služeb:
4 x balkon - oprava teras v Domě s pečovatelskou službou č.p. 68 na ul. Žďárská v Novém Městě na Moravě. 
Závaznými podklady, kterými se sjednávají podmínky provedení díla jsou:

- cenová nabídka Stavební rozpočet ze dne 30.08.2022

- DPS - oprava teras - 4 ks ze dne 29.06.2022,

Tyto podklady tvoří přílohu této objednávky a jsou její nedílnou součástí.

V případě rozporu mezi DPS a cenovou nabídkou platí cenová nabídka.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou 
ve věcech technických je oprávněna jednat Marcela
Popelková, referentka odboru SMM
Bankovní spojení: 1224751/0100
Tel.: 566 598 363, 724 775 895
e-mail: marcela.popelkova@meu.nmnm.cz

Číslo objednávky: MUNMNM/24853/2022 

SMM/09/2022 Pop.

Datum: 14.09.2022

2. Termín a místo dodání:
a) Termín dodání:
Zahájení realizace díla nejdříve 19.09.2022.
Dokončení realizace díla nejpozději do 10.10.2022
Vlastní termín realizace díla by neměl překročit 3 týdny od zahájení realizace díla.
Termín realizace díla se prodlužuje o dobu trvání nepříznivých klimatických podmínek.
b) Místo dodání:
1. NP. objektu DPS č.p. 68 na ul. Žďárská v Novém Městě na Moravě, který je součástí pozemku pare. č. 
1656 v kat. území Nové Město na Moravě.

RONELI Stavby SE
se sídlem Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha
3

IČ: 29316731
DIČ : CZ29316731

zastoupená Ing. Milanem Oplíštilem, předsedou 
představenstva
ve věcech technických je oprávněn jednat Libor Sob, 
projektový manažer
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č.ú.: 3352560339/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze spis, zn.: H 1281
Tel.: 725 793 077
e-mail: libor.sob@roneli.cz

■NT N.

NMNMSML20220398

mailto:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz
mailto:libor.sob@roneli.cz


4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 21 dnů od doručení faktury.
Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace 
GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti podle § 92a zákona o DPH.
Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 
zákona o DPH.

6. Závěrečná ustanovení:
Tato objednávka byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení této objednávky.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv ("zákon o registru smluv"). Dodavatel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této 
objednávky v informačním systému veřejné správy - registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno 
tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.
Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě cenové nabídky Stavební rozpočet ze dne 30.08.2022, činí celková cena dodávky díla 
368.343,11 Kč bez platné DPH.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Dodavatel je povinen provést realizaci díla podle této objednávky a podle pokynů a podkladů 
předaných mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté lhůtě je 
objednateli předat.

Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou a v souladu s ust. § 2629 a 2619 odst. 2 občanského 
zákoníku stanovuje v délce 60 měsíců, počínaje převzetím dodávky od dodavatele.
Dodavatel odpovídá rovněž za jakost, tj. kvalitu použitého materiálu a provedení díla.
Smluvní pokuta je stanovena takto:
- při prodlení dodavatele s předáním dodávky objednateli ve sjednaném termínu vyúčtuje objednatel 
dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané ceny dodávky (vč. DPH) za každý i započatý den 
prodlení až do předání a převzetí.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.



Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na Moravě V Praze

,Q. IťiVdne dne 15.9.2022

Podpis objednatele: Podpis dodavatele:

Ing. Milan Oplíštil, předseda představenstva

In

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.
Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její schůzi 
č. 55 konané dne 11.6.2018 pod č. 38/55/RM/2018 programu.

7. Přílohy:

a) cenová nabídka Stavební rozpočet ze dne 30.08.2022
b) DPS - oprava teras - 4 ks ze dne 29.06.2022

ně 
sal Ing. 

l 

Stanislav Marek, místostaMs||)
—-------------------------------



Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: DPS NMnM - oprava teras Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Začátek výstavby: 30.08.2022 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel:

Zpracoval: 30.08.2022 30.08.2022

Celková hmotnost (t)

VERLAG
DASHÓFER

2,17
0,52
0,43
2,33
0,26
0,26
3,54
0,01
0,00
1,57
1,68
0,59
0,00
0,00
0,00

Objekt |K6d
34
61
62
63
712
764
771
784
90
94
96
97 
H01
S

9 056,00
6 900,00
2 546,16

129 085,84
70 925,12
85 001,84
11 771,12
2 356,00
3 200,00

13 898,32
4 552,11
3 512,00
2 024,86

11 513,74
12 000,00

368 343,11

[Zkrácený popis
Stěny a příčky
Úprava povrchů vnitřní
Úprava povrchů vnější 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Izolace střech (živičné krytiny) 
Konstrukce klempířské 
Podlahy z dlaždic
Malby
Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 
Lešení a stavební výtahy 
Bourání konstrukcí
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 
Budovy občanské výstavby
Přesuny sutí

001VD Vedlejší rozpočtové náklady

4 246,16
839,20
534,13

112 519,61
30 112,05
70 012,85

0,00
551,00

0,00
2 279,19

141,44
0,00
0,00

42,56
0,00_________

Celkem:

Zpracováno dne: 30.08.2022 Zpracováno dne:

| Náklady (Kč) - dodávka | Náklady (Kč) - Montáž | Náklady (Kč) - celkem^
4 809,84
6 060,80
2 012,03
16 566,23
40 813,07
14 988,99
11 771,12
1 805,00
3 200,00

11 619,13
4 410,67
3 512,00
2 024,86

11 471,18
12 000,00



Objednatel:Název stavby: DPS NMnM - oprava teras

30.08.2022 Projektant:Začátek výstavby:Druh stavby:

Zhotovitel:Konec výstavby:Lokalita:

30.08.2022JKSO:

C Objekt Kód

■ 0,271 132,008,00

0,03345,00 839,2020,00m2

0,0162,59m

Konstrukce klempířské

■■■■■

320,00 26

27

0,0430

___ ______ ~ -----■■■
m2

Dodávka i
4 246,16
4 246,16

m2 
m2 
m2

Cena/MJ 
(Kč)

Cenová 
soustava

28
29

21
22

23
24
25

VERLAG
DASHÓFER

46,78
46,78
24,38
24,38
36,55
40,68

0,26 ■■■■■■
5,00 " '

17,65
17,65
17,65
17,65
5,00
0,96

40,68 ■M
40,68
44,75
44,75

42,10
38,60 

357,00
1 754,99
2 050,01
1 731,01
2 080,00

529,00
280,50
185,00
280.50
291.50
263.50

1 296,00

534,13
112 519,61
20 881,45
48 946,66
42 691,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,09
0,00

0,02
0,00
0,03

653,00
1 336,99

954,00

20 674,42
0,00

4 305,51
0,00

4 779,65 
10 719,18 

334,32
70 012,85 ■■■* 98839

0,00
0,00

5 233,40
24 580,63
33 496,17
6 702,65

0,00
0,00
0,00
0,00

551,00
127.60
306,80
116.60

0,00
0,00

Zpracoval:

I

Stavební rozpočet
Doba výstavby:

1 ■■i
2 ■■i
3■■I
4
5
6

712
7
8
9
10
11
12
13■■■■764
14
15
16
17
18
19
20

210,50
681,29

1 067,65
6 394,95
2 686,51
1 952,40
1 995,70

11 771,12
9 456,47
2 314,65
1 805,00

336,40
337,20

1 131,40
3 200,00
3 200,00

2 279,19 11 619,13
2 279,19 11 619,13

141,44 4 410,67 
0,00 1 020,11

141,44 3 390,56
0,00 3 512,00
0,00 3 512,00
0,00 2 024,86

210,50
681,29

6 301,05
30 975,57
36 182,68

8 655,05
1 995,70

11 771,12
9 456,47
2 314,65
2 356,00

464,00
644,00

1 248,00
3 200,00
3 200,00

13 898,32
13 898,32
4 552,11 
1 020,11
3 532,00
3 512,00 
3 512,00
2 024,86 

2 546,16
2 546,16

129 085,84 ■■
26 564,04
59 830,30
42 691,50
70 925,12 
24 746,62
13 121,79
4 510,30
6 838,59

10 654,33
10 719,18

334,32

Zkrácený popis 
Rozměry

34 Stěny a příčky
349235861R00 Doplnění plošných fasádních prvků vylož, do 15 cm
61 Úprava povrchů vnitřní 
612421431R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových
62 Úprava povrchů vnější 
629451111R00 Vyrovnávací vrstva MC šířky do 15 cm
63 Podlahy a podlahové konstrukce
632419110R00 Samonivelač. stěrka BASF,ruční zpracování tl.10 mm 
632922951R00 Kladení dlaždic 30x30 cm na stavitel, terče plast. 
597643201 Dlaždice Taurus Industrial 30x30x2 cm S

c< J Izolace střech (živičné krytiny) 
712372111R00
283220012 
712871801R00 
283220012 
712378001R00 
715101812T00

Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton
Fólie izolační DEKPLAN 76 tl. 1,5 mm š. 1600 mm 
Samostatné vytažení izolace, fólií PVC polož.volně 
Fólie izolační DEKPLAN 76 tl. 1,5 mm š. 1600 mm 
Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 150 mm 
Odstranění izolace proti chemickým vlivům nad 1 m2, tmel štěrkovaný za studená 

998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m

Káklady(Kč)
Montáž F

4 809,84
4 809,84
6 060,80
6 060,80
2 012,03
2 012,03

16 566,23
5 682,59

10 883,65 
_  0,00
30112’05 40 813,07
4 072,20

13 121,79
204,79

6 838,59
5 874,68

0,00
0,00

__________ Hmotnost (t) I
Celkem Jednot. | Celkem |

9 056,00 2,17
9 056,00 0,27 2,17 RTSI/2022
6 900,00 0,52
6 900,00 0,03 0,52 RTS I / 2022
2 546,16 0,43

0,43 RTSI 7 2022 
E33'
0,73 RTSI 7 2022
0,10 RTSI 7 2022
1,50 RTSI 7 2022
0,26
0,00 RTSI 7 2022
0,09 RTSI 7 2022
0,00 RTSI 7 2022
0,05 RTSI 7 2022
0,04 RTSI 7 2022
0,08 RTSI 7 2022
0,00 RTSI/2022

85 001,84 0,26
0,01 RTS I / 2022
0,08 RTSI7 2022
0,02 RTSI Z 2022
0,06 RTSI 7 2022
0,08 RTSI72022
0,02 RTSI72022
0,00 RTSI72022
3,54
3,54 RTSI 7 2022
0,00 RTSI 7 2022
0,01
0,00 RTSI 7 2022
0,00 RTSI 7 2022 

 0,00 RTSI72022

0,00 0,00■■*■■■■■■■
0,02 1,57 RTsi/2022

1,68
0,00 0,01 RTS 17 2022
0,21 1,66 RTSI72022*■■■■■■

0,59 RTSI72022
0,00

Zpracováno dne:

Mj"| Množství

m2 
m2 
m2 
m2 
m 
m2 

______ ________________________ t_______
.  í Konstrukce klempířské
764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm m
764321820R00 Demontáž ©plechování říms, rš 500 mm, do 30° m
764901206R00 Lindab Topline, okapový plech FOTPA m
764252010RA0 Žlab z Cu plechu podokapní půlkruhový m
764222240R00 ©plechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 500 mm m
764554010RAC Odpadní trouby z Cu plechu kruhové m
998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t
771 Podlahy z dlaždic
771990010RA0 Vybourání keramické nebo teracové dlažby m2 40,68 232,46
998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 3,54 654,01
784 Malby
784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 20,00 23,20
784191301R00 Penetrace podkladu protiplísňová Primalex 1x m2 20,00 32,20
784195122R00 Malba Primalex Standard, barva, bez penetrace, 2 x m2 20,00 62,40 
90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
901RVD Nezměřitelné práce hod 10,00
94 Lešení a stavební výtahy
941940031RAA Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m m2 81,75 170,01
96 Bourání konstrukcí
965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 36,55 27,91
963011513R00 Bourání stropů z tvárnic, nosníky žb. v. do 30 cm m2 8,00 441,50
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce  
976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 16,00 219,50
H01 Budovy občanské výstavby



31 5,45 371,51t 0,00

35 kpl 1,00 0,00

Poznámka:

998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m
S Přesuny sutí
979083116R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m
979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904
979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
001VD Vedlejší rozpočtové náklady
001VRNVD Vedlejší rozpočtové náklady

kpl 
kpl 
t

32
33
34

1,00
1,00
5,90

4 000,00
5 500,00

341,51

0,00
42,56
42,56

0,00
0,00
0,00
0,00

2 024,86
11 471,18

3 957,44
5 500,00
2 013,74

12 000,00
12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 RTSI/2022
0,00
0,00 RTSI/2022
0,00 RTSI/2022
0,00 RTSI/2022
0,00
0,00

2 024,86
11 513,74

4 000,00
5 500,00
2 013,74

12 000,00
12 000,00

368 343,11
12 000,00________

Celkem:



DPS - oprava teras - 4 ks29.06.2022

CELKEM 40,68 m2

Bourání

Montáže

vybourání stávající keramické dlažby 
odstranění štěrkové izolace - 2 vrstvy

vybourání soklu
vybourání zábradlí vč.zapravení 
demontáž stávajícího svodu - levá terasa 
bourání okrajů teras
bourání oplechování pod stáv.žlabem

Dodávka zábradlí - externí firma - na základě dohody 
kombinace nerez - sklo, kotveno do boku

2,65
2,65
2,65
2,65

9,94
10,20
10,20
10,34

m2 
m
m2
m2 
m 
m

m2
m2 
m 
m

m2
m2 

hodin

m2
m2
m2
m2

m2
m2

m
m
m 

m2
m

3,75
3,85
3,85

3,9

40,68
40,68

21,2
15,35
36,55

cca 16
cca 5
cca 8
17,65

40,68
40,68
46,78
24,38
17,65
17,65
44,75
cca 8
17,65
cca 5 

cca 20 
cca 20

10

Rozměry
1)
2)
3)
4)

srovnání povrchu 
vyrovnání podkladu soklu

DEKPLANN PVC fólie - vodorovná vč. kotvení
DEKPLANN PVC fólie - svis.vč. ukonč. lišty - v.100 mm

Okapový plech případně oplechování čela 
Žlab
Dlažba na terčích tl.20 mm + 15 mm terče
Doplnění okrajů teras
Nové oplechov.pod stáv.žlabem r.š.550 mm
Montáž nového svodu
Oprava omítek v ploše
Malby
Nezměřitelné práce






